受理年月日 ・ ・

                                      （事務局記入）

一般社団法人 日本周産期・新生児医学会

理事長 殿

日本周産期・新生児医学会 認定外科医 資格更新認定延長申請書

私は日本周産期・新生児医学会 認定外科医の認定期間の延長をお願いしたく，必要書類
を添えて申請いたします．

 認定外科医登録番号

 認定外科医取得年

            年

 延長理由

 延長期間

        年   ～  １年間

・資格更新認定延長申請書は更新年の 8月 31日までに簡易書留で事務局へ郵送してください．延長
する場合は毎年提出が必要です．

・延長期間は資格停止とし,延長期間は最大 3年までとなります.

記入年月日：西暦    年   月   日

    申請者名（会員番号）：             （      ）

  施 設 名：

 連絡先： 〒
    （自宅/勤務先）

           TEL：           FAX：

         E-mail（必須）：